

Årsredovisning

Söders Höjder Ekonomi AB

Organisationsnummer: 559413-8751
Räkenskapsår: 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-01-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Giuseppe Olle Carnevale
Styrelseledamot
2026-01-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Söders Höjder Ekonomi är en redovisningsbyrå stationerad på Södermalm i Stockholm, och har varit verksam sedan 2019.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har haft ungefär samma omfattning som tidigare år, men Försäkringskassan har blivit betydligt striktare i sina godkännanden, så sjuklönekostnaderna har ökat drastiskt, vilket har lett till ett sämre resultat än 2024.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31	2022-12-20 -2023-12-31
Nettoomsättning (kr)	391 015	386 315	336 054
Resultat efter finansiella poster (kr)	-13 812	223 481	-208
Soliditet (%)	45,3	71,1	34,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	-1 696	135 986	159 290
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		135 986	-135 986	0
Årets resultat			-8 956	-8 956
Belopp vid årets utgång	25 000	34 289	-8 956	50 333

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	34 289
Årets resultat	-8 956
Medel att disponera	25 333

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	25 333
Summa	25 333

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	2025-12-31	2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		391 015	386 315
Övriga rörelseintäkter		25 271	73 605
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		416 286	459 920
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-57 409	-55 225
Personalkostnader	2	-372 915	-182 157
Övriga rörelsekostnader		0	-25
Summa rörelsekostnader		-430 324	-237 407
Rörelseresultat		-14 038	222 513
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		233	968
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	0
Summa finansiella poster		226	968
Resultat efter finansiella poster		-13 812	223 481
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		5 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		5 000	-50 000
Resultat före skatt		-8 812	173 481
Skatt på årets resultat		-144	-37 495
Årets resultat		-8 956	135 986

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 500	16 688
Övriga fordringar		38 651	894
Summa kortfristiga fordringar		60 151	17 582
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		129 962	262 396
Summa kassa och bank		129 962	262 396
Summa omsättningstillgångar		190 113	279 978
SUMMA TILLGÅNGAR		190 113	279 978

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		34 289	-1 696
Årets resultat		-8 956	135 986
Summa fritt eget kapital		25 333	134 290
Summa eget kapital		50 333	159 290
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		45 000	50 000
Summa obeskattade reserver		45 000	50 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		37 640	38 983
Övriga skulder		50 140	31 705
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	0
Summa kortfristiga skulder		94 780	70 688
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		190 113	279 978

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2025-01-01	2024-01-01
	2025-12-31	2024-12-31
Medelantal anställda	1	1

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-01-22.

Giuseppe Olle Carnevale
Giuseppe Olle Carnevale
2026-01-22